
 
 
 
 

   
 CENTRALE UNICA DI  COMMITTENZA CONVENZIONE TRA I 

COMUNI DI: 

 CINISELLO 
BALSAMO 

(MI) 

CUSANO 
MILANINO 

(MI) 

PADERNO 
DUGNANO 

(MI) 

SESTO SAN 
GIOVANNI (MI) 

      

www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 
 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO  
NEL TERRITORIO - PERIODO DAL 1-3-2017 AL 1-3-2021 

 
comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  

 
 

Procedura aperta ai sensi art. 60 del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il criterio dell’offerta 

economicamente vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del citato D. Lgs. n° 50/2016; 

 

Importo a base di gara annuale € 436.400,00 per prestazioni da assoggettare a ribasso di 

gara, oltre oneri di sicurezza di € 7.919,67 non soggette a ribasso, oltre IVA, per un totale di 

€ 538.830,00 e, per la durata contrattuale di quattro anni di servizio, € 1.745.600,00 

soggetto a ribasso, oltre oneri sicurezza di € 31.678,68, per un totale di € 1.777.278,68 oltre 

IVA; 

 

Si rende noto, in esito alla verifica della documentazione amministrativa, per la procedura in 

oggetto:  

 

IMPRESE AMMESSE 

 

Concorrente Sede 

1 Floricoltura Bianchini Mario Paderno Dugnano MI 

2 AVR S.p.A. Roma RM 

3 Ati: Pr.e.m.a.v. Srl - Eden all'Orizzonte Milano – Cormano MI 

4 Imera Srl Siziano PV 

5 

Rti: Baronchelli Costruzioni Generali Srl - Marchini 

Piante Srl 

Cormano MI - Busto Arsizio VA 

 

6 Colombo Giardini Srl Merate LC 

7 Malacrida A.V.C. Srl Monza MB 

 

IMPRESE ESCLUSE 

nessuna 

 

Paderno Dugnano, 01/03/2017                                          Prot. n. 12776 

 
Il Presidente del seggio di gara delegato Cuc 

  f.to Il direttore Arch. Franca Rossetti 

 


